
t

Dìp^R'r rl,lt,Nto llt ClJItvltcA
ì1 IIr( NOl.{.)(ìil. t)t,L I-^RM^(.o

,à.
,f§!{rD, Q n nrrxr
L=!7"51, Jr-\l I , -, ,ZA'W UNtvr,ttstrA l)l Iì0[,1A

Pror Nt-q.t - c-(p,w vr\[{.
Del.J8.--.2.:Zot |.

IL DIRETTORE

VISTO I'Art.7 D.lg 1651200'lche consente alle Amministrazioni Pubbliche di conferire per
Esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio incarichi individuali ad esperti
di provata competenza.

VISTO Art. 5 Regolamento per affidamenti incarichi dell'Università di Roma Sapienza reso esecutivo con
Decreto Direttoriale n. 768 del12l\12008.

VISTO il Bando di selezione per I'affidamento di un incarico occasionale avviso n'212017 Orichiesto dalla
Prof.ssa Maria Antonietta Casadei;

Vf STA La nomina della Commissione del24 febbraio 2017;

VERIFICATA I'assenza di professionalità interne; 
;"

ACCERTATA la regolarità formale degli atti;

DISPONE

ART.I Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata per l'affidamento d.i un incarico
Prestazione Occasionale;

ART.2 Al termine della procedura risulta vincitrice lL Dott. Michele Avitabile con l'incarico" Studio formulativo e
modellistico per lo sviluppo di film buccali per il rilascio modificato di farmaci"

ART.3 Gli atti sono a disposizione presso la segreteria Amministrativa del Dipartimento.

Roma.28 febbraio 2017

IL DIRETTOhE
Prof. Bruno Botta

Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
Dip. di Chimica e Tecnologie del Farmaco
cF 80209930587 - Pt02't33771002
P.le Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
Tel. 06/4991.3968 - Fax 06/4991.3133


